
Ogłoszenie o odwołaniu przetargów na 

sprzedaż nieruchomości 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) Wójt Gminy Pilchowice odwołuje: 

Pierwsze przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż działek: 

 

I. 
nr 1202/61 o pow. 1.486 m2 

nr 1213/61 o pow. 1.406 m2,  

położonych w Nieborowicach przy ul. Dębowej, dla których w Sądzie Rejonowym 

w Gliwicach prowadzona jest  księga wieczysta GL1G/00020453/3, wyznaczony na dzień  

22  kwietnia 2020r. o godz. 13
30

 

II. 

nr: 209/152, 210/152, 682/151 o łącznej pow. 1.4114 ha 

położonych w Pilchowicach w rejonie ul. Leboszowskiej, dla których w Sądzie Rejonowym  

w Gliwicach prowadzone są  księgi wieczyste: GL1G/00029030/5, GL1G/00018950/0, 

wyznaczony na dzień  16 kwietnia 2020r. o godz. 10
00

    

Pierwsze przetargi ustne ograniczone na sprzedaż działek: 

I. 
nr: 132, 133, 134, 142, 143, 148, 149, 239/160, 141, 145, 146 o łącznej pow.   5.3974 ha, 

położonych w Pilchowicach w rejonie ul. Leboszowskiej, dla których w Sądzie Rejonowym 

w Gliwicach prowadzone są  księgi wieczyste: GL1G/00018950/0, GL1G/00076004/8, 

GL1G/00013190/9, GL1G/00018094/1, GL1G/00011081/8, GL1G/00037628/3, GL1G/00031746/4  

i GL1G/00029279/2, wyznaczony na dzień 16  kwietnia 2020r. o godz. 10
30

     

II. 

nr 216/162, 515/118, 1179/157, 365/162 o łącznej pow. 1.6804 ha,  

położonych w Pilchowicach w rejonie ul. Leboszowskiej, dla których w Sądzie Rejonowym 

w Gliwicach prowadzone są  księgi wieczyste GL1G/00076123/8, GL1G/00013190/9, 

GL1G/00088305/5, GL1G/00031556/5, wyznaczony na dzień  16 kwietnia 2020r. o godz. 11
00

 

Ogłoszenia o przetargach zostały opublikowane w prasie internetowej na stronach: 

https://otoprzetargi.pl/nieruchomosci/wojt-gminy-pilchowice-oglasza-pierwsze-przetargi-ustne-

nieograniczone-na-sprzedaz-dzialek, na stronach internetowych Urzędu www.pilchowice.pl, 

bip.pilchowice.pl oraz wywieszone na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Pilchowicach  

ul. Damrota 6 - w dniu 17 lutego 2020r. 

Powodem odwołania przetargów są wprowadzone na terenie całego kraju ograniczenia, mające na 

celu przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się koronawirusa. 

Informacje o odwołaniu przetargów podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie:  

w prasie internetowej, na stronach internetowych Urzędu Gminy www.pilchowice.pl,                     

bip.pilchowice.pl oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Pilchowicach  

ul. Damrota 6. 

https://otoprzetargi.pl/nieruchomosci/wojt-gminy-pilchowice-oglasza-pierwsze-przetargi-ustne-nieograniczone-na-sprzedaz-dzialek
https://otoprzetargi.pl/nieruchomosci/wojt-gminy-pilchowice-oglasza-pierwsze-przetargi-ustne-nieograniczone-na-sprzedaz-dzialek
http://www.pilchowice.pl/
http://www.pilchowice.pl/

